
Mathias Bäuerle GmbH · Gewerbehallestr. 7-11 · D-78112 St.Georgen
Tel: 07724 / 882-0 · Fax: 07724 / 882-111 · Serviceline: +49-7724 / 882-250
E-Mail: center@mb-bauerle.de

        

Ersatzteile Fensterfalztasche CAS 52
Spare Parts Gate Fold Plate CAS 52

Date: 20/07/2000



2



'45#6<6'+.'���52#4'�2#465���Fensterfalztasche / Gate Fold Plate CAS 52

Seite / Page 3



4



'45#6<6'+.'���52#4'�2#465���Fensterfalztasche / Gate Fold Plate CAS 52

Seite / Page 5

Pos Teile-Nr, Bezeichnung Stück
Pos Part-# Description Qty
1 1007100 Federblech / Plate 4
2 1009050 Sinterbuchse / Oilite bearing 2
3 1019462 Platte / Plate 1
4 1027324 Drehknopf /  Knob 1
5 1027401 Kreuzgriff / Knob 2
6 1029355 Gerätedose / Receptacle 2
7 1029705 Steuermagnet / Control solenoid 2
8 1030349 Potentiometer / Potentiometer 1
9 1030417 Einbaubuchse 6pol / Socket, 6pin 1
10 1052023 Nadelhülse / Needle bearing 2
12 1107002 Scheibe 4,3 DIN 125 / Washer 2
13 1107003 Scheibe 5,3 DIN 125 / Washer 5
15 1118009 GewStift M5x6 DIN 913 / Set screw 7
16 1121005 Skt Schraube M5x10 DIN 933 / Hexhead screw 2
17 1122003 Skt Mutter M5 DIN 934 / Hexhead nut 1
18 1133010 Sicherungsscheibe 4 DIN 679 / Clip 10
19 1143004 Zyl Schraube M4x10 DIN 912 / Allen screw 2
20 1143007 Zyl Schraube M5x10 DIN 912 / Allen screw 5
21 1143056 Zyl Schraube M4x6 DIN 912 / Allen screw 2
22 1185002 Senkschraube M4x8 DIN 965 / Flat head screw 4
23 1185004 Senkschraube M4x12 DIN 965 / Flat head screw 2
24 2001398 Buchse / Bushing 2
25 2006536 Bolzen / Stud 1
26 2006537 Bolzen / Stud 2
27 2006538 Bolzen / Stud 2
28 2012597 Bordscheibe / Pulley flange 1
29 2013013 Buchse / Bushing 1
30 2016997 Welle / Shaft 1
31 2016998 Achse / Shaft 1
32 2022315 Platte / Plate 4
33 2022316 Platte / Plate 2
34 2022317 Scheibe / Washer 4
35 2022318 Anlaufscheibe / Washer 2
36 2022355 Skala / Scale 2
37 2022815 Platte / Plate 2
38 4005132 Rahmen / Frame 1
39 2028154 Bügel / Bracket 1
40 2046180 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 2
41 2046181 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 1
42 2046182 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 1
43 2051465 Klotz / Block 2
44 4004696 Winkel / Bracket 1
45 4004697 Winkel / Bracket 1
46 4004698 Winkel / Bracket 1
47 4004699 Winkel / Bracket 1
48 4004700 Schieber / Slide 2
49 4004701 Schieber / Slide 2
50 4004703 Führungsrolle / Guide roller 2
51 4005298 Zahnrad / Gear 2
84 1027507 Ausgleichscheibe / Shim 1



6



'45#6<6'+.'���52#4'�2#465���Fensterfalztasche / Gate Fold Plate CAS 52

Seite / Page 7

Pos Teile-Nr, Bezeichnung Stück
Pos Part-# Description Qty
23 1185004 Senkschraube M4x12 DIN 965 / Flat head screw 6
38 4005132 Rahmen / Frame 1
52 1108002 Federring B4 DIN 127 / Lockwasher 6
53 1122005 Sechskantmutter M4 DIN 934 / Hexhead nut 2
54 1143003 ZylSchraube M4x8 DIN 912 / Allen screw 4
55 2001486 Distanzbuchse / Spacer bushing 2
56 2022956 Halter / Bracket 1
57 2022957 Halterung links / Mounting bracket, left 1
58 2054130 Führung / Guide 2
59 2028150 Umleitsteg / Deflector 1



8



'45#6<6'+.'���52#4'�2#465���Fensterfalztasche / Gate Fold Plate CAS 52

Seite / Page 9

Pos Teile-Nr, Bezeichnung Stück
Pos Part-# Description Qty
60 1017508 Druckplatte / Pressure plate 2
61 1033066 Zahnriemen / Timing belt 2
13 1107002 Scheibe 4,3 DIN 125 / Washer 2
52 1108002 Federring B4 DIN 127 / Lockwasher 2
53 1122005 Skt Mutter M4 DIN 934 / Hexhead nut 2
62 1143005 Zyl Schraube M4x20 DIN 912 / Allen screw 2
63 2001773 Stellring / Collar 2
64 2028158 Anschlag / Stop 2
65 2030451 Papieranschlag / Paper stop 1
89 4007494 Gitter oben / Grate, top 1
90 4007495 Gitter unten / Grate, bottom 1



10



'45#6<6'+.'���52#4'�2#465���Fensterfalztasche / Gate Fold Plate CAS 52

Seite / Page 11

Pos Teile-Nr, Bezeichnung Stück
Pos Part-# Description Qty
7 1029705 Steuermagnet / Control solenoid 2
14 1108003 Federring B5 DIN 127 / Lockwasher 8
15 1118009 Gew Stift M5x6 DIN 913 / Set screw 4
17 1122003 Skt Mutter M5 DIN 934 / Hexhead nut 8
23 1185004 Senkschraube M4x12 DIN 965 / Flat head screw 8
38 4005132 Rahmen / Frame 1
39 2028154 Bügel / Bracket 1
53 1112005 Skt Mutter M4 DIN 934 / Hexhead nut 12
68 1001026 Zugfeder / Extension spring 2
69 1037067 Scheibe / Washer 4
70 1103058 ZylSchraube M5x40 DIN 84 / Cylinder head screw 2
71 1118001 Gew Stift M4x5 DIN 913 / Set screw 4
74 1123004 Skt Mutter selbsts M5 DIN 985 / Hexhead nut, self-locking 2
75 1143034 Zyl Schraube M5x12 DIN 912 / Allen screw 8
76 1178023 Blechschraube DIN 7981 - ST / Sheet-metal screw 2
77 1185016 Senkschr M4x30 DIN 965 / Flat head screw 2
78 2021533 Scheibe / Washer 4
79 2028152 Winkel / Bracket 1
80 4005141 Getriebemotor / Gear motor 1
81 4005143 Steuerplatine / Control PCB 1
82 4005300 Zahnrad / Gear 1
83 4005301 Zahnrad / Gear 1
85 1107003 Scheibe 5,3 DIN 125 / Washer 6
87 1027338 Achsen-Klemmring / Collar 4
88 2022313 Platte / Plate 2


